Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.06.2016
	№
	110-37-676-16

	г. Саянск

	Об утверждении  состава комиссии по присуждению муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры, присуждению именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства

В целях рассмотрения вопросов, связанных  с присуждением муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры, именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства, в соответствии с Положением  о порядке присуждения и выплаты именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10 июня 2016 года № 110-37-663-16, в соответствии с Положением о муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10 июня 2016 года  № 110-37-662-16,  руководствуясь пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по присуждению муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры, присуждению именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства (далее - Комиссия).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                           О.В. Боровский
Исп. Каплина С.Ж.
Тел. 5-27-57

Приложение
к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
от 16.06.2016 № 110-37-676-16

Состав комиссии по присуждению муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры, именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства:

Председатель комиссии:
             Ермаков Александр Владимирович  –  заместитель мэра городского       округа муниципального образования «город Саянск» по социальным вопросам;

Заместитель председателя комиссии:
Каплина Светлана Жановна -      	начальник муниципального казенного   учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;
Секретарь комиссии:
Корелина Ирина Михайловна –  заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;
Члены комиссии:
Майорова Лариса Викторовна -  директор муниципального бюджетного   учреждения культуры Дворец культуры «Юность».
        Аверьянова Ирина Ивановна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа».
        Демещик Татьяна Людмиловна -   директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                           О.В. Боровский
Исп. Каплина С.Ж.
Тел. 5-27-57
[bookmark: _GoBack]